РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	12
	»
	июля
	2016г.

	№
	67

О внесении изменений

в Реестр должностей муниципальной службы

в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный решением Арского районного Совета от 13.12.2014 №308

( с изменениями от 24.04.2015 №334.1, от 28.05.2015 №339, от 12.08.2015 №349, от 19.02.2016 №33, от 07.04.2016 №48)
В соответствии с Законами Республики Татарстан от 22.11.2008 №114-ЗРТ «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Арского районного Совета от 13.12.2014 №308 (с изменениями от 24.04.2015 №334.1, от 28.05.2015 №339, от 12.08.2015 №349, от 19.02.2016 №33, от 07.04.2016 №48)  следующие изменения:

По должностям муниципальной службы в Арском районном Совете:

-вывести из  организационно-общего отдела должность «заместитель начальника отдела» - 1 единица;

- ввести в организационно-общий отдел должность «главный специалист» 1 единица и изложить Главу 1. Должности муниципальной службы в Арском районном Совете следующей редакции:
Глава 1. Должности муниципальной службы

в Арском районном Совете
	№
	Классификация должностей муниципальной службы
	Наименование

должностей
	Количество должностей

	I. Высшие должности муниципальной службы

	1.

	Руководитель аппарата
	1

	Всего
	1

	II. Главные должности муниципальной службы

	Организационно-общий отдел

	2.

	Начальник отдела
	1

	3.

	Всего
	1

	III. Ведущие должности муниципальной службы

	4.

	Помощник главы муниципального района
	1

	Сектор по юридическим вопросам

	5.

	Заведующий сектором
	1

	Всего
	2

	IV. Старшие должности муниципальной службы

	Организационно-общий отдел

	6.

	Главный специалист
	3

	Сектор по юридическим вопросам

	7.

	Главный специалист
	2

	Всего:
	5

	Итого:
	9

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района, заместителя председателя районного Совета Л.М.Осину.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

                  И.Г. Нуриев